

# STEINTREFF '93, PERS HOTELL

Av Niels J. Åbildgaard.

Første helg i juni arrangerte Pers Hotell på Gol sitt tredje Steintreff på rad, og vel det mest besøkte - vi var nærmere 80 deltakere. Bergen var fortsatt overveldende representert i forhold til landet forøvrig, men også fra Østfold kom det mange.

Etter middagen fredagskvelden, gikk praten livlig i underetasjen hvor en del hadde dekket bord, menyen var stein. Desserten kunne man få hos Olympus Norge A/S, hvor Arne Høibakk viste et bredt utvalg av mikroskoper samt lys- og fotoutstyr. Olympus gav også interesserte et innblikk i fotokunstens finesser om lørdagen.

Jan Skagen, Pers ivrige steinmann og organisator, hadde lagt opp til, at man allerede ved tilmeldingen også meldte seg på den aktivitet man ønsket å delta i om lørdagen. Foruten fotokurset var alternativene en tur til Tempelseter, og fjorårets mosaikkkurs ved Harriet Backer, ble fulgt opp med et nytt. Begge kursene hadde 10-12 deltakere. Turen til Tempelseter ble kansellert fordi

grunneieren nå knytter tillatelsen til å lete etter mineraler (kvarts xx), sammen med et krav om å overnatte på Tempelseter! Tur ble det allikevel, den gikk i stedet til Snarum, men med et litt mindre antall enn de 25 som var påmeldt den opprinnelige turen. Forekomstene som ble besøkt var Dypingdal med bl.a. serpentin og Kløftefoss med turmalin.

Andre tok turer på egen hånd og noen, især de med familie, valgte å tilbringe en avslappet dag på Pers, fortrinnsvis i Tropicana, hvor både barn og voksne kunne nyte badelivets gleder.

Lørdagsettermiddagen og kvelden var avsatt til foredrag. Det begynte med Gunnar Råde, Mineralogisk museum i Oslo,

## Vi ses på mässorna 1993

Som vanligt tar vi med oss varor ur våra olika varugrupper, men det kan vara svårt att förutse mängden och ibland tar vissa varor snabbt slut.

2-3 Oktober  
Västerås

~~7-8 Augusti  
Långban~~

~~3-4 Juli  
Strömsbruk~~

~~18 April  
Örebro~~

~~8-9 Maj  
Göteborg~~

Om det är något Du räknar med att köpa under mässorna så ring eller skriv till oss veckan innan. Vi kan då packa med varorna speciellt till Dig.

~~19-20 Juni  
Kopparberg~~



**RUBÉCO**

STEN & MINERAL HB

TEL. 013-14 07 50

Box 6052

S-580 06 LINKÖPING, SVERIGE

Runa och Berth

som fortalte om kvarts og alle de ulike grupper og varianter som finns. Råde tok utgangspunkt i en ny temautstilling som han er ansvarlig for, og som blir ferdigmontert i museets andre etasje før sommerferien. Etter foredraget fikk vi utlevert ikke mindre enn en 6-siders oversikt over kvartsfamilien.

Deretter fikk vi den første av de to tyske foredragsholdere – dr. Olaf Medenbach fra Ruhr Universitet. Han valgte å gi oss en innføring i krystallografiens verden parret med en sann overflod av flotte bilder i et diashow. Allikevel var det sikkert en skuffelse for mange, at foredraget ble holdt på tysk og ikke engelsk som annosert.

Rainer Bode, bl.a. kjent som forfatter og redaktør av bladet Mineralien Welt, avsluttet kvelden. P.g.a. forsinkelser underveis fikk Bode ikke vist sitt diashow før middagen, først klokken 21.30 startet han. Han tok oss med til mange kjente lokaliteter i Arkansas, Arizona og California i forbindelse med messer i Tucson og Denver, deriblant Quartzite. Da Bode også foretrakk sitt eget modersmål fremfor engelsk, påtok Torgeir T. Garmo seg å oversette, hvilket

han gjorde på en glimrende måte. Torgeir har tidligere vært på de samme forekomster og supplerte ofte med personlige kommentarer.

P.g.a. det tette programmet på lørdagen ble et påtenkt foredrag om tredimensjonal fotografering på søndag formiddag avlyst. I stedet ble formiddagen brukt av mange til å utvide deres samlinger, enten ved å bytte eller kjøpe.

Steintreffet på Pers har tydeligvis kommet for å bli. Vi ser fram til neste års program. Kan Jan Skagen og Pers Hotell greie å holde samme høye nivå på neste treff? På gjensyn i 1994.

Ps. I STEIN nr. 3, '91 der jeg rapporterte fra det første Steintreff på Gol var avslutningen et lite hjertesukk, fordi en stein ikke var blitt sendt som lovet. Dette viste seg å bero på en forglemmelse. Jeg fikk en hyggelig telefon fra vedkommende straks han hadde lest STEIN og etterfølgende en alt for stor mineralsending. At bladet treffer leseren er sikkert – så har du noe å berette – skriv!

